

**MONO CHEESECAKE**

9 x 90 gr

Tag: [Dessert Taarten](#)

Dit heerlijke Italiaans kunstwerkje de Mono Cheesecake is het pure resultaat van jarenlange passie, kwaliteit en innovatie van de familie Tosi. La Dolce Tuscia is gespecialiseerd in glutenvrij gebak met wereldse smaken.

De mono Cheesecake biedt jou die vrije zoetheid in de vorm van een overheerlijk mini desserttaartje. Waarbij room, met glazuur van bessen en bosvruchten samenkomen. Na een lekkere maaltijd is een dessert een onmiskenbare afsluiter; het ontspant de maag en laat jou nog eens extra genieten. Kies onze mono Cheesecake als pure verwennerij voor al jouw gasten.

Het Italiaanse glutenvrije desserttaartje mono Cheesecake weegt 90 gram en wordt per 9 stuks geleverd.

Artikelnummer	18000141
Land	Italië
Gewicht	90 gr
Verpakking	9 stuks
Producent zoetwaren	La Dolce Tuscia
Bewaarwijze zoetwaren	Vries

INGREDIËNTEN EN VOEDINGSWAARDEN

Ingrediënten

Smeerkaas 20,2% (wei, room, wei-eiwitconcentraat, zout, zuurteregelaars: citroen- en melkzuur, melkenzymen), custard (volle melk, suiker, room, eigeel, eieren, rijstzetmeel, zout), suiker, room, gelatine (glucosestroop, water, suiker, verdikkingsmiddel: pectine), rijstmeel, water, bessen
3,8 procent (krenten, bramen, bosbessen, variërende percentages), boter, eiwit, plantaardige vetten (palmpit, palm), eieren, bessenpuree 1,6 procent (frambozen, bosbessen, bramen, rode bessen, 10 procent sucrose), maïsmeel, bosbessenpuree 0,8 procent (bosbessen, 10 procent sucrose), geleermiddelen: Dieetgelatine; stabilisatoren: E420ii, E463, E340; melkeiwit, zout, verdikkingsmiddelen: CMC (E466); zuurteregelaars: citroenzuur (E330); emulgatoren: E472e, E322, zonnebloemlecithine; Smaakstoffen. Kan sporen bevatten van: pinda's, soja, noten (amandelen, hazelnoten, walnoten, pistachenoten)

Gemiddelde voedingswaarden per 100 g product

- Energie – 1093 kJ / 261 kcal
- Eiwitten – 4.1 g
- Koolhydraten – 32 g
- Waarvan suikers – 18 g
- Vetten – 13 g
- Waarvan verzadigde vetzuren – 8.6 g
- Zout – 0.28 g

ALLERGENEN INFORMATIE



Zonder
aardnoten



Met
ei



Zonder
gluten



Zonder
lupine



Met
melk



Zonder
mosterd



Met
noten



Zonder
schaaldieren



Zonder
selderij



Zonder
sesam



Met
soja



Zonder
vis



Zonder
weekdieren



Zonder
zwavel en sulfieten